
Regler för uthyrning av båtplatser                                                                     
      2024-05-06 

Plats:   Nannberga hamn  
Uthyrare:  Nannberga vatten samfällighetsförening (föreningen) 
Hyresgäster:  Medlemmar i föreningen och i Nannberga by Samfällighet (S2) 
  samt i mån av tillgång på platser även övriga gäster. 

1. Allmänna regler. 
Samtliga medlemmar föreningen som saknar tillgång egen båtplats, ca 45 fastigheter, 
har förtur till båtplats hamnen. Förtur till båtplats har även medlemmar i samfälligheten 
S2. 

En båtplats är numrerad och består av en 2,5 - 3 m bred strandremsa där hyresgästen 
genom eget arrangemang kan förtöja en båt. Det är tillåtet att uppföra enklare brygga 
eller motsvarande inom sitt område eller tillsammans med intilliggande hyresgäst. 

Förekommande båtbryggor, förutom den stora gästbryggan, är således privata och ingår 
ej i föreningens ansvar. Bryggor skall hållas i gott skick för att undvika olycksfallsrisk. 
Föreningen äger rätt att ta bort bristfällig privat bryggkonstruktion när olycksrisk 
föreligger. 

2. Hyresvillkor. 
Man behåller samma båtplats som tidigare så länge man betalar avgiften. För att kunna 
behålla en specifik båtplats en längre tid är det också tillåtet att låna ut eller hyra ut sin 
plats till en utomstående.   
Obs! Ovanstående gäller endast medlemmar i föreningen och i S2. 
För övriga hyresgäster gäller hyresperioden för ett år i taget. 

Vinterförvaring får ske inom området, dock ej alltför nära badplatsen. Båtar som 
påträffas inom området och som inte går att identifiera eller hitta ägaren tlll, kommer att 
omhändertas av föreningen. 

3. Årsavgifter fr o m år 2024 
350 kr för medlemmar i föreningen och i S2 
1000 kr för övriga båtplatsinnehavare 

Avgiften betalas före den 1 maj. Ange namn, tel, e-post och båtplatsnr 

Betalas till Nannberga Vatten Samfällighetsförening, bankgironr 136-2078 

4. Kontaktpersoner 

Göran Jinghede e-post: jinghede@gmail.com, telefon: 070-524 65 25 

För övrig information se föreningens hemsida http://nannbergahamn.se/ 
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